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ATISBAR

EAT . DRINK - DANCE

BREAKFAST MENU



Breakfast

Scrambled
Bio auya, bacon, mpolupévio Pwut

Nature Omelet
Bio acmrpddia, avbotupo, Topativia, mpolupévio Pwil, poka

Avocado toast
Tnyavnto auyod, avocado spread, topativia, mpolupévio Pwpl

Shakshuka
YAdAtoa topdatag, bio auyd, ¢éta, chili

Sandwiches

Prosciutto
Focaccia, prosciutto cotto, Ttupl kpgpa, BactA\kog

Turkey
Focaccia, Tupl kKpéua, yalomoUAa, ayyoupt

Vegetarian
Focaccia, avBotupo, guacamole, péka

KouAoUpt

KouAoUpt M'epioto

7,00

8,00

9,00

9,00

4,80

4,40

4,20

1,00

2,50

Bars

Mmrapa MpwTteivng 3,50
Me nEAL, Bpwun, puotikoBoutupo, aplydalo, ooyla, duotikt, otadpida,
Bepikoka

Mmrapa Salty Caramel 3,50
Me puotikoBoutupo, HEAL, Bpwun, xouppradeg, pol aldTt, cokolata
uyelag 72%

Mmnapa Banoffee 3,50
Me puotikoBoutupo, HEAL, Bpwun, umavava, apuydaia, $uoTik,
otadideg, cokoAata

Mmrapa duotikt 3,50
Me ¢puotikia, puotikoBoutupo keEAupwToU, cranberries, pEAL, Bpwmn,
NALOCTTIOPOG

Mmnéapa Evépysiag 3,50
Me puotikia keEAuPwWTA, apuydala, pEAL, Bpwun, koAokuBooTopo,
otadida, kavéla

Mnrapa ®Ppdaoula FraAaxktog 3,50
Me ¢puotikoPoutupo, HEAL, Bpwun, dpdoula xwpig {axapn, cranberry
xwplg {dxapn, cokoAdta yaAaKktog peE stevia

FepoT Duotikt 4,00
Me puotikt keEAudwTo, puotikoBoltupo, peanuts, cranberries, yéuion
mpalivag ¢pLotikiou xwplig xalapn

MepoTn MNpalAiva 4,00
Me ¢pouvtoukia, puotikoBoutupo, cranberries Kat yEuion pe gianduja
Xwpig {axapn



Yogurt

ITpayyloto ytaoupti 2%
MEAL, KapUdLa

ITPAYYLOTO ylaoUupTt 2%
®dpoulta emoxng, ayaln

Juices

DUGCIKO XUHOG TTOPTOKAAL

ImTikn Aspovada
Smoothies

Mango
Mg unAd, mango, umavava, mopToKAAL

Coconut 2%
Me avavd, kapuda, pmavava, unio

Strawberry

Me rasberry, ppaoula, unio, umavava

Kiwi

Me umavava, ommavakt, aktvidio, iAo, avava, axAadt

5,00

5,00

4,00

4,00

5,50

5,50

5,50

5,50

Tea

English Breakfast 4,50
Miypa palpwy Toaylwy, duvato Kal apwiuatiko amod Ceylan,
Assam, kat Drajeeling, Nivetat kat pue yaAa. (4-5min)

Gunpowder Bio 4,50
Mpdaowvo toal Kivag Blodoyikng KaALEPYELAG OE oXNMa UITaAltoag
(2-3min)

MupwHEVOG Oauvog 4,50
Mpdoivo Todl HE TTOPTOKAAL HNAO KavéEAAQ, Kapdauo, Koplavdpo,
pol muEpt Kat yapidalo (2-3 min)

Kokkivn MAatsia 4,50
IBlokog, cranberry, unAo (8-10min)

TodlL TOU KPUOAOYT|HATOG 4,00
Miyua Botavwy pe mumepoplld, EXLVAKELA, KAVEAQ, XAUOMNAL,
yAukopa (4-5min)

KpUo todL Aspovi/ Podakivo / ®pouta tou Sacoug 5,00

Matcha Tea Latte 5,00
laTTWVIKO TTPACLVO TOAL JE YAUKOTILKPN LOOPPOTMHMEVN YeEUON KAl Eviova
apwpata to kabiotouv Wavikn emAoyn yia boost evépyelag.

Mivetat {eotd 1 KpUO

Butterfly Tea Latte 5,00
Butterfly pea tea to Bplokouue o€ xwpeg 6MwG N TaUAAvdn kat to
Bletvayp, to omolo BonBdast otnv £vioXuomn TOU avoooTToLNTIKOU
CUCTNMATOG KAl TTPOAYEL ToV TToloTkd Urvo. Mivetal {eotd 1) KpUo



Cold Coffee

Freddo espresso

Freddo cappuccino

Iced Coffee americano

Iced Coffee Latte

Doubleshot
Hot Coffee

Espresso

Espresso double
Cappuccino
Cappuccino double
Latte

Flat white
EAANVIKOG

EAANVIKOG SurAog

EXTRAS

FraAa Apaka/ Bpwung

Chocolate

ToxkoAata {eotn

IoxKoAdta Kpua

4,20
4,40
4,20
4,40

5,60

2,90
4,20
4,00
4,40
4,40
4,30
2,80

3,80

0,80

4,50

4,50

Three cents

Pink Grapefruit Soda 200ml
Ginger beer 200ml
Sparkling Lemonade 200ml

Cherry soda 200ml
Soft drinks

Cola-Cola 250ml

Cola-Cola Zero 250ml

Cola-Cola Zero Zero 250ml

Fanta NoptokaAl 250ml

Sprite 250ml

AYPA ®uoko Metal\iko Nepo 500ml/1lt
Zwoévepo DAwpivag 250ml/750ml

Red Bull 250ml

Schweppes Soda 250ml

Schweppes Tonic 250ml

4,50
4,50
4,50

4,50

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
0,60/3,00
4,00/6,00
5,00
3,50

3,50



ATISBAR

EAT . DRINK « DANCE

I

T: 210 6180025
A: OpaykokkAnoldg 3A, Mapoulot 151 25
E: atisbarrestaurant@gmail.com

« OL TLHEG avaypdadovTal os upw Kal cupmeptdapBavouy OMA 13% 1 24% kat dnpotkd ¢oépo 0,5%
* O KATAVAAWTAG SeV EXEL UTTOXPEWOT) VA MANPWOEL €AV Sev AABEL TO VOULLO TapacTatikd otolxelo (tipoAdyto 1 anddeiEn)
« MapakaloUue evnuepwaote tov oepPLtopo yia omotadnmote ducavegia 1} alepyia os mpoldy

Ayopavoukodg YreuBuvog: M. Mdvvou



