

BREAKFAST MENU

Breakfast

Scrambled Bio αυγά, bacon, προζυμένιο ψωμί	7,00
Nature Omelet Βίο ασπράδια, ανθότυρο, τοματίνια, προζυμένιο ψωμί, ρόκα	8,00
Avocado toast Τηγανητό αυγό, avocado spread, τοματίνια, προζυμένιο ψωμί	9,00
Shakshuka Σάλτσα τομάτας, bio αυγά, φέτα, chili	9,00
Sandwiches	
Prosciutto Focaccia, prosciutto cotto, τυρί κρέμα, βασιλικός	4,80
Turkey Focaccia, τυρί κρέμα, γαλοπούλα, αγγούρι	4,40
•	4,40 4,20
Focaccia, τυρί κρέμα, γαλοπούλα, αγγούρι Vegetarian	·

Bars

Μπάρα Πρωτεΐνης Με μέλι, βρώμη, φυστικοβόυτυρο, αμύγδαλο, σόγια, φυστίκι, σταφίά βερίκοκα	3,50 δα,
Μπάρα Salty Caramel Με φυστικοβούτυρο, μέλι, βρώμη, χουρμάδες, ροζ αλάτι, σοκολάτα υγείας 72%	3,50
Μπάρα Banoffee Με φυστικοβούτυρο, μέλι, βρώμη, μπανάνα, αμύγδαλα, φυστίκι, σταφίδες, σοκολάτα	3,50
Μπάρα Φυστίκι Με φυστίκια, φυστικοβούτυρο κελυφωτού, cranberries, μέλι, βρώμη ηλιόσπορος	3,50 '
Μπάρα Ενέργειας Με φυστίκια κελυφωτά, αμύγδαλα, μέλι, βρώμη, κολοκυθόσπορο, σταφίδα, κανέλα	3,50
Μπάρα Φράουλα Γάλακτος Με φυστικοβούτυρο, μέλι, βρώμη, φράουλα χωρίς ζάχαρη, cranberry χωρίς ζάχαρη, σοκολάτα γάλακτος με stevia	3,50 y
Γεμιστή Φυστίκι Με φυστίκι κελυφωτό, φυστικοβούτυρο, peanuts, cranberries, γέμισι πραλίνας φιστικιού χωρίς χάζαρη	4,00 า
Γεμιστή Πραλίνα Με φουντούκια, φυστικοβούτυρο, cranberries και γέμιση με gianduja χωρίς ζάχαρη	4,00

Yogurt

Теа

Στραγγιστό γιαούρτι 2% Μέλι, καρύδια	5,00	English Breakfast Μίγμα μαύρων τσαγιών, δυνατό και αρωματικό από Ceylan, Assam, και Drajeeling, Πίνεται και με γάλα. (4–5min)	4,50
Στραγγιστό γιαούρτι 2% Φρούτα εποχής, αγαύη	5,00	Gunpowder Bio Πράσινο τσάι Κίνας βιολογικής καλλιέργειας σε σχήμα μπαλίτσας (2–3min)	4,50
Juices		Μυρωμένος Θάμνος	4,50
Φυσικό χυμός πορτοκάλι	4,00	Πράσινο τσάι με πορτοκάλι μήλο κανέλλα, κάρδαμο, κορίανδρο, ροζ πιπέρι και γαρίφαλο (2–3 min)	
Σπιτική λεμονάδα Smoothies	4,00	Κόκκινη Πλατεία Ιβίσκος, cranberry, μήλο (8–10min)	4,50
Mango Με μηλό, mango, μπανάνα, πορτοκάλι	5,50	Τσάι του κρυολογήματος Μίγμα βοτάνων με πιπερόριζα, εχινάκεια, κανέλα, χαμομήλι, γλυκόριζα (4–5min)	4,00
Coconut 2% Με ανανά, καρύδα, μπανάνα, μήλο	5,50	Κρύο τσάι Λεμόνι/ Ροδάκινο / Φρούτα του δάσους	5,00
Strawberry Με rasberry, φράουλα, μήλο, μπανάνα	5,50	Matcha Tea Latte Ιαπωνικό πράσινο τσάι με γλυκόπικρη ισορροπημένη γεύση και έντ αρώματα το καθιστούν ιδανική επιλογή για boost ενέργειας. Πίνεται ζεστό ή κρύο	5,00 tova
Κίwi Με μπανάνα, σπανάκι, ακτινίδιο, μήλο, ανανά, αχλάδι	5,50	Butterfly Tea Latte Butterfly pea tea το βρίσκουμε σε χώρες όπως η Ταϋλάνδη και το Βιετνάμ, το οποίο βοηθάει στην ενίσχυση του ανοσοποιητικού συστήματος και προάγει τον ποιοτικό ύπνο. Πίνεται ζεστό ή κρύο	5,00

Cold Coffee

Freddo espresso	4,20
Freddo cappuccino	4,40
Iced Coffee americano	4,20
Iced Coffee Latte	4,40
Doubleshot	5,60
Hot Coffee	
Espresso	2,90
Espresso double	4,20
Cappuccino	4,00
Cappuccino double	4,40
Latte	4,40
Flat white	4,30
Ελληνικός	2,80
Ελληνικός διπλός	3,80
<mark>ΕΧΤRAS</mark> Γάλα Αρακά/ Βρώμης	0,80
Chocolate	

Σοκολάτα ζεστή	4,50
Σοκολάτα κρύα	4,50

Three cents

Pink Grapefruit Soda 200ml	4,50
Ginger beer 200ml	4,50
Sparkling Lemonade 200ml	4,50
Cherry soda 200ml	4,50
Soft drinks	
Cola-Cola 250ml	3,50
Cola-Cola Zero 250ml	3,50
Cola-Cola Zero Zero 250ml	3,50
Fanta Πορτοκάλι 250ml	3,50
Sprite 250ml	3,50
ΑΥΡΑ Φυσικό Μεταλλικό Νερό 500ml/1lt	0,60/3,00
Ξινόνερο Φλώρινας 250ml/750ml	4,00/6,00
Red Bull 250ml	5,00
Schweppes Soda 250ml	3,50
Schweppes Tonic 250ml	3,50



EAT • DRINK • DANCE



Τ: 210 6180025 Α: Φραγκοκκλησιάς 3Α, Μαρούσι 151 25 E: atisbarrestaurant@gmail.com

Οι τιμές αναγράφονται σε ευρώ και συμπεριλαμβάνουν ΦΠΑ 13% ή 24% και δημοτικό φόρο 0,5%
Ο καταναλωτής δεν έχει υποχρέωση να πληρώσει εάν δεν λάβει το νόμιμο παραστατικό στοιχείο (τιμολόγιο ή απόδειξη)
Παρακαλούμε ενημερώστε τον σερβιτόρο για οποιαδήποτε δυσανεξία ή αλλεργία σε προϊόν